购买社会工作服务项目
合同（税）
购买社会工作服务项目合同（税）
服务购买方（甲方）：
服务供应方（乙方）：
根据《中华人民共和国政府采购法》及有关法律法规，经双方协商一致，签订本合同。
第1条 服务期限
服务时间：从    年     月    日起至     年     月    日止。
第2条 服务项目及要求
服务项目：甲方同意将                          社会工作服务项目交由乙方承接。
服务要求：以《河北省民政厅、河北省财政厅关于政府购买社会工作服务的实施意见》中的相关服务项目内容和考评指标为准。
特别约定：
第3条 服务报酬及支付方法
甲方支付给乙方的总服务报酬为人民币        万元/年，包含服务人员成本、运行成本等费用。
支付办法：经双方协商，拟定付款方式，具体内容为：
第4条 服务原则
乙方应严格遵守合同的约定，安全、有效、保质保量、及时地完
成各服务项目。
乙方应按季度向甲方提供工作报告（汇报），甲方有权根据乙方的工作报告（汇报）进行考核和审查，以确定乙方工作是否符合合同约定。
乙方应在收款的同时向甲方开具正式税票。如服务主体具有纳税人资格可直接开票，如不具备可通过当地税务局代开。
乙方为合法主体，劳动合同、社会保险等完备。在合同履行过程中所发生的一切民事或刑事责任均由乙方负责。
第5条 甲方的违约责任
甲方以自己的行为表明不支付服务报酬的，乙方可以单方解除合
同，并要求甲方按总服务报酬的      %，即     元支付违约金。
甲方迟延支付服务报酬的，乙方可以催告其在     日内支付，并要求甲方按未付款项支付违约金。若催告期限届满甲方仍未付款的，乙方可以单方解除合同，并要求甲方支付违约金          元。
第6条 乙方的违约责任
乙方以自己的行为表明不提供服务或提供服务不符合约定要求的，甲方有权要求乙方立即改正并采取补救措施。经甲方要求乙方仍未达到合同要求的，甲方有权单方面解除合同。
因乙方违约导致甲方单方面解除合同的，乙方应按合同金额20%向甲方支付违约金。甲方单方面解除权的，有权要求乙方退还已收的所有款项。
第7条 合同权利义务的转让
乙方无法履行合同的，经甲方同意，可将本合同中乙方的全部或部分权利和义务转让给第三人。该转让使甲方遭受损失的，由乙方负责赔偿。
第8条 争议解决方式
因本合同产生的争议，可协商解决，或向相关行业协会申请调解，调解不成的，可向甲方所在地法院提起诉讼。
第9条 合同的生效
本合同自双方签字或盖章之日起生效。
当事人一方履约行使单方解除权的，应当书面通知对方，通知送达对方之日起生效。
本合同一式两份，甲、乙双方各执一份。
甲方（盖章）：                    乙方（签字）：
    日期：    年    月    日          日期：    年    月   日